

Ofertantul : Costodar Impex SRL Adresa: or.Chișinău, str. Haiducilor, 32

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1,2,3,4,9]

Primaria Tohatin

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1606743076835				Data: 14.12.2020			Alternativa nr: _____	
Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru anul 2021 la grad. nr. 223 din com. Tohatin				Lot: _____			Pagina: _____ din _____	
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
Lotul 1 Uleiuri vegetale								
15800000-6	Ulei din floarea-soarelui	kg	200	26.52	31.82	5,303.33	6,364.00	1/saptamina
	Valoarea lotului					5,303.33	6,364.00	
Lotul 2 Fainoase								
15800000-6	Faina de griu	kg	100	6.59	7.91	659.17	791.00	1/saptamina
15800000-6	Paste fainoase	kg	300	14.98	17.97	4,492.50	5,391.00	1/saptamina
	Valoarea lotului					5,151.67	6,182.00	
Lotul 3 Sucuri								
15800000-6	Suc de mere	l	600	9.64	11.57	5,785.00	6,942.00	1/saptamina
15800000-6	Suc de rosii	l	300	10.38	12.46	3,115.00	3,738.00	1/saptamina
	Valoarea lotului					8,900.00	10,680.00	
Lotul 4 Patiserie								
15800000-6	Biscuiti cu lapte	kg	100	13.73	16.47	1,372.50	1,647.00	1/saptamina
15800000-6	Covrigei	kg	80	17.25	18.63	1,380.00	1,490.40	1/saptamina
15800000-6	Pesmeti macinati	kg	7	16.60	17.93	116.21	125.51	1/saptamina
	Valoarea lotului					2,868.71	3,262.91	
Lotul 5 Bacanii								
15800000-6	Rosii in suc propriu	kg	120	14.87	17.84	1,784.00	2,140.80	1/saptamina
15800000-6	Mazare verde conservata	kg	70	15.77	18.92	1,103.67	1,324.40	1/saptamina

15800000-6	Gem in asortiment	kg	80	36.64	43.97	2,931.33	3,517.60	1/saptamina
	Valoarea lotului					5,819.00	6,982.80	

Lotul 6 Condimente

15800000-6	Drojdie uscata	kg	1.5	89.67	107.60	134.50	161.40	1/saptamina
15800000-6	Sare alimentare	kg	80	2.98	3.58	238.67	286.40	1/saptamina
15800000-6	Ceai natural negru	kg	5	54.85	65.82	274.25	329.10	1/saptamina
15800000-6	Patrunjel proaspat	kg	4	57.34	61.93	229.37	247.72	1/saptamina
15800000-6	Marar proaspat	kg	2	57.38	61.97	114.76	123.94	1/saptamina
	Valoarea lotului					991.55	1,148.56	

Lotul 9 Seminte, miez, fructe uscate

15800000-6	Stafide	kg	8	39.97	47.96	319.73	383.68	1/saptamina
15800000-6	Seminte de floarea soarelui decojite	kg	7	26.81	28.96	187.70	202.72	1/saptamina
15800000-6	Seminte de susan	kg	5	58.18	69.82	290.92	349.10	1/saptamina
15800000-6	Seminte de in	kg	5	19.83	23.80	99.17	119.00	1/saptamina
15800000-6	Fructe uscate	kg	90	26.64	31.97	2,397.75	2,877.30	1/saptamina
15800000-6	Prune uscate f/s	kg	50	39.11	46.93	1,955.42	2,346.50	1/saptamina
15800000-6	Miez de nuca	kg	50	122.33	146.80	6,116.67	7,340.00	1/saptamina
	Valoarea lotului					11,367.35	13,618.30	

Lotul 12 Crupe

15800000-6	Crupe de griu	kg	110	6.28	7.53	690.25	828.30	1/saptamina
15800000-6	Crupe de orz slefuite	kg	100	6.28	7.54	628.33	754.00	1/saptamina
15800000-6	Crupe de porumb	kg	110	7.90	9.48	869.00	1,042.80	1/saptamina
15800000-6	Mazare uscata bob intreg	kg	100	7.34	7.93	734.26	793.00	1/saptamina
15800000-6	Crupe de gris	kg	120	7.91	9.49	949.00	1,138.80	1/saptamina
15800000-6	Crupe de arpacas	kg	80	6.31	7.57	504.67	605.60	1/saptamina
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	120	10.31	12.37	1,237.00	1,484.40	1/saptamina
15800000-6	Orez	kg	160	11.18	13.41	1,788.00	2,145.60	1/saptamina
15800000-6	Crupe de hrisca	kg	160	15.39	18.47	2,462.67	2,955.20	1/saptamina

15800000-6	Crupe de mei	kg	120	10.34	12.41	1,241.00	1,489.20	1/saptamina
15800000-6	Crupe de cus-cus	kg	80	17.93	21.52	1,434.67	1,721.60	1/saptamina
15800000-6	Fasole uscate	kg	120	20.64	22.29	2,476.67	2,674.80	1/saptamina
15800000-6	Zahar tos	kg	800	11.66	12.59	9,325.93	10,072.00	1/saptamina
	Valoarea lotului					24,341.44	27,705.30	
	TOTAL			X	X	64,743.05	75,943.87	